1950-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2024

№ 64/17

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О толковании статьи 17 Закона
Пермского края «Об особо охраняемых природных
территориях Пермского края» (вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя министра природных ресурсов,

лесного хозяйства и экологии Пермского края Полшведкина Д.В.,

комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1.1. включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания

Пермского края 21.03.2024 вопрос «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О толковании статьи 17 Закона

Пермского края «Об особо охраняемых природных территориях

Пермского края» (вносит губернатор края)»;

1.2. рассмотреть и принять проект постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О толковании статьи 17 Закона

Пермского края «Об особо охраняемых природных территориях

Пермского края».

Председатель комитета А.Е.Мельников